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GRANSKNING NR 2 AV FÖRSLAG TILL 
Detaljplan för del av fastigheten Klippen 1:4, 1:5 och 1:32 m.fl. 
  
Förslag till detaljplan för del av fastigheten Klippen 1:4, 1:5 och 1:32 m.fl., Storumans kommun, 
Västerbottens län, upprättad januari 2024 och reviderad juni 2025. 
 
Planens syfte 
Detaljplanens syfte är att skapa planmässiga förutsättningar för bostäder, i form av 
fritidshusbebyggelse samt tillhörande infrastruktur, VA och dagvattenhantering. Syftet med 
detaljplanen är även att möjliggöra exploatering som tar hänsyn till omgivande 
bebyggelsestruktur och hantering av strandskyddsbestämmelserna. 
 
Bestämmelser och ställningstaganden 
Förslag till detaljplan anses vara förenlig med gällande översiktsplan för Storumans kommun. 
Detaljplanen handläggs genom standardförfarandet. Planförslagets genomförande bedöms inte 
ge betydande miljöpåverkan.  
 
Tidigare samråds- och granskningstid 
Planförslaget har varit ute för samråd under tiden 1 mars till och med 25 mars 2024. Inkomna 
synpunkter och yttrande har sammanställts och kommenterats i en samrådsredogörelse. 
Planförslaget har reviderats efter det som framkom under samrådet. Granskning av det 
reviderade planförslaget hölls under tiden 23 december 2024 till och med 24 januari 2025. 
Inkomna synpunkter och yttrande har sammanställts och kommenterats i ett gransknings-
utlåtande. 
 
Behov av ytterligare en granskningstid 
Exploatören har efter granskningstiden utfört nya mätningar vilket har resulterat de interna 
lokalgatornas dragning har justerats något för att klara maximal lutning. Det innebär att det krävs 
en ny granskningstid då revideringen inte är att anse som en mindre justering.  

 
Granska reviderad detaljplan 
Planförslaget finns utställt för granskning nr 2 under tiden 30 juni till och med 11 augusti 2025 
och finns tillgänglig här:  
• Storumans kommuns webbplats, https://www.storuman.se/klippen14mfl  
• Kommunhuset i Storuman, Blå vägen 242, under ordinarie öppettider.  
• Tärna samservice i Tärnaby, Västra Strandvägen 11, under ordinarie öppettider.  

 
Lämna synpunkter  
Om du har synpunkter på förslaget, lämna dem skriftligt till oss. Välj ett sätt: Skicka e-post till 
mbn@storuman.se eller post till Storumans kommun, Miljö- och samhällsbyggnadsnämnden, 
923 81 Storuman. Ange beteckning MB-2021-108 och dina kontaktuppgifter. Lämna dina 
synpunkter senast den 11 augusti 2025. Om du inte framfört dina skriftliga synpunkter under 
granskningstiden kan du förlora rätten att senare överklaga beslutet att anta detaljplanen.  
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Vad händer sedan?  
Ett utlåtande tas fram efter granskningen där alla synpunkter sammanställs och bemöts. Miljö- 
och samhällsbyggnadsnämnden prövar förslaget efter granskningstiden och tar sedan ställning 
till ett eventuellt beslut att anta planen.  
 
Frågor kan besvaras av Ulrika Kjellsdotter, telefon 0951-140 71 eller Ulrik Norgren, telefon 
0951-140 87, alternativt kundtjänst 0951-140 00 för vidare besked. 
 
Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen 
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